INDICAÇÃO Nº 912 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
estudo para a pavimentação e estudo para a colocação de manilhas para escoamento das
águas pluviais e a construção de rede de esgoto na Rua Maria Rita Ribeiro, no Bairro
São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida via solicitam uma solução para a
falta de infraestrutura e saneamento básico do local com o objetivo de eliminar a poeira,
a água parada, o mau cheiro e a proliferação de insetos e outros animais nocivos a saúde
da população.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4C2E1R8B7G5M9P4
		2020-06-23T13:22:29-0300